
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 154 (29982) 24 iyul 2022-ci il, bazar

Misir Ərəb Respublikasının Prezidenti 
Zati-aliləri cənab Əbdülfəttah əs-Sisiyə

Hörmətli cənab Prezident!
Misir Ərəb Respublikasının milli bay-

ramı – İnqilab Günü münasibətilə Sizi və 
Sizin simanızda bütün xalqınızı öz adım-
dan və Azərbaycan xalqı adından səmimi-
qəlbdən təbrik edirəm.

Bu il diplomatik münasibətlərin qurul-
masının 30 illiyini qeyd edən ölkələrimiz 
arasındakı əlaqələrin hazırkı səviyyəsi 
məmnunluq doğurur. İnanıram ki, 
Azərbaycan-Misir ənənəvi dostluq və 
əməkdaşlıq münasibətləri xalqlarımızın 
mənafelərinə uyğun olaraq həm ikitərəfli, 

həm də çoxtərəfli müstəvidə bundan sonra 
da birgə səylərimizlə inkişaf edəcək və 
genişlənəcəkdir.

Bu bayram günündə Sizə möhkəm 
cansağlığı, xoşbəxtlik, işlərinizdə uğurlar, 
dost Misir xalqına daim əmin-amanlıq və 
firavanlıq diləyirəm. 

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 20 iyul 2022-ci il

R.A.Hüseyn-zadənin “Şöhrət”  
ordeni ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikasında neft 
sənayesinin inkişafında xidmətlərinə 
görə Rəfiqə Abdul Ağa qızı Hüseyn-zadə 

“Şöhrət” ordeni ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 23 iyul 2022-ci il

(bax səhifə 3)

Daha 10 ailə Ağalıya köçürülüb 

Z əngilan rayonunda “ağıllı kənd” konsepsiyası əsasında yenidən salınmış 
Ağalı kəndinə əhalinin köçürülməsinin birinci mərhələsi davam edir.

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin 
İşləri üzrə Dövlət Komitəsindən  verilən 
məlumata görə, iyulun 23-də Abşeron 
rayonunun Masazır kəndindəki “Zəngilan” 
şəhərciyindən növbəti köç karvanı yola 
salınıb.

Yolasalma mərasimində Qaçqınların 
və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət 
Komitəsinin aparat rəhbəri Eldar Zeynalov, 
komitənin Repatriasiya Departamentinin 
direktoru Natiq Hüseynov, Zəngilan 
Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Ramiz 
Həsənov və digər rəsmi şəxslər iştirak 
ediblər. Daha 10 ailə – 45 nəfər daimi 
məskunlaşmaq üçün Dövlət Komitəsinin 
ayırdığı nəqliyyat vasitələri ilə Ağalıya yola 
düşüb. Onlar müvəqqəti məskunlaşma 
yerlərində ən ağır şəraitdə yaşayan keçmiş 

məcburi köçkünlərdir.
İlkin mərhələdə artıq 30 ailənin – 151 

nəfərin ən müasir infrastrukturla təchiz 
edilmiş kəndə köçürülməsi təmin edilib. 
Qarşıdakı günlərdə köçürülmə davam 
etdiriləcəkdir. Mövcud qanunvericiliyə 
əsasən, məcburi köçkünlər daimi ya-
şayış yerlərinə qayıtdıqdan sonra üç il 
müddətində dövlətin onlar üçün müəyyən 
etdiyi sosial müdafiə tədbirlərindən yarar-
lana biləcəklər. Ağalı kəndinə köçürülmə, 
Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin 
İşləri üzrə Dövlət Komitəsinə yeni ya-
şayış sahələrinin təqdim olunması 
cədvəli əsasında, ardıcıl şəkildə davam 
etdiriləcəkdir.

“Xalq qəzeti”

Teodora Georgiyeva: Azərbaycan qazını 
Bolqarıstana nəql edəcək IGB-nin işə salınması 

üçün inzibati prosedurlar sürətləndirilir 

 Azərbaycan qazını Bolqarıstana 
nəql edəcək Yunanıstan–Bolqarıstan 
İnterkonnektorunun (IGB) kommersiya 
istismarından əvvəlki son mərhələdə 
hər iki ölkənin qurumları tərəfindən 
bir sıra inzibati prosedurlar icra 
olunmalıdır.

Bolqarıstanın ICGB AD layihə şirkətinin 
icraçı direktoru Teodora Georgiyeva 
Trend-ə eksklüziv müsahibəsində deyib: 

“Həmin inzibati prosedurların həyata 
keçirilməsinin sürətləndirilməsi üçün biz 
artıq bütün tərəflərlə işə başlamışıq. İyunun 
ikinci yarısından interkonnektor təbii qazın 
sınaq partiyaları ilə doldurulub. Marşrut 
və onun yerüstü infrastrukturu artıq uğurla 
sınaqdan keçirilib, Stara Zaqora – Komotini 
istiqamətində təbii qazın nəqli ilə yanaşı, 
iyulun əvvəlindən Komotini stansiyası da 
qazla doldurulub. 

Teodora Georgiyeva bildirib ki, 
hazırda ən mühüm vəzifə qaz kəmərinə 
avtomatlaşdırılmış nəzarət və ümumi 
idarəetmə sisteminin (SCADA) tətbiqi, 
o cümlədən infrastrukturun təhlükəsiz 
fəaliyyətinin təmin edilməsi üçün ilkin 
işlərin görülməsidir: “Proses davam edir 
və işlər EPC podratçı şirkəti tərəfindən 
həyata keçirilir. Biz onlardan bu fəaliyyətin 
əhəmiyyətini dərk etmələrini və prosesin 
mümkün qədər tez başa çatdırılmasında 
təkid etmələrini gözləyirik”.

“Xalq qəzeti”

Kanada İstanbulda imzalanmış 
sazişin tezliklə həyata 

keçiriləcəyinə ümid edir
Kanada kənd təsərrüfatı məhsullarının 

Ukraynadan Qara dəniz vasitəsilə ixracı üçün taxıl 
dəhlizinin yaradılması haqqında sazişi imzalayan 
bütün tərəflərin onun müddəalarını ən qısa zamanda 
həyata keçirməyə başlayacaqlarını gözləyir.

Kanadanın xarici işlər naziri Melani Joli qeyd edib ki, 
bir çox məsələlər həll olunmamış qalır, lakin bu razılaşma 
qlobal ərzaq böhranının aradan qaldırılması istiqamətində 
mühüm addım ola bilər: “Bu razılaşma düzgün istiqamətdə 
atılmış bir addımdır, ona sadiq qalmaq həyati əhəmiyyət 
kəsb edir”. 

Melani Joli əlavə edib ki, Kanada qlobal ərzaq böhra-
nının təsirini azaltmaq üçün əlindən gələni etməyə da-
vam edəcək. Kanada həmçinin bütün tərəfləri saziş üzrə 
öhdəliklərini yerinə yetirməyə mümkün qədər tez başlama-
ğa çağırıb.

Nazir BMT baş katibi Antonio Quterreşə, baş katibin 
humanitar məsələlər üzrə müavini Martin Qriffitsə, BMT-nin 
ticarət və ixracın inkişafı üzrə konfransının rəhbəri Re-
beka Qrinspenə ərzaq böhranının aradan qaldırılması 
istiqamətində göstərdikləri səylərə görə təşəkkürünü bildir-
mişdir. 

Ukraynanın xarici işlər naziri Dmitri Kuleba qeyd edib ki, 
kiçik bir hücum təhlükəsi olarsa, Ukrayna limanların bloka-
dasının ləğvinə dair qərardan imtina edəcək.

“Xalq qəzeti”

Yeni sosial-iqtisadi inkişaf strategiyası Milli 
Prioritetlərin icrasını daha da sürətləndirəcək

Dövlət başçısı “Azərbaycan 
Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında 22 iyul 
2022-ci il tarixli sərəncamı da 
adıçəkilən Milli Prioritetlərin icrasını 
təmin etmək məqsədilə imzalayıb. 
Ölkə rəhbəri həmin sərəncamla 
göstərilən dövrdə nəzərdə tutu-
lan tədbirlərin əlaqələndirilməsini, 
icrasına nəzarəti və hesabatlılığını 
həyata keçirməyi Nazirlər Kabinetinə 
tapşırıb. 

“Azərbaycan Respublikasının 
2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi 
inkişaf Strategiyası”nda bildirilir ki, 
respublikamız dünya miqyasında 
sabit və dayanıqlı iqtisadiyyatı, eləcə 
də böyük maliyyə resursları olan, mü-
hüm geosiyasi və geoiqtisadi mövqe 
tutan, qlobal enerji təhlükəsizliyinin 
təminatında strateji rol oynayan 
dövlətə çevrilib. Azərbaycan ötən 
illər ərzində beynəlxalq və regional 
əməkdaşlığa sanballı töhfələr verib, 
ölkəmizin təşəbbüsü və iştirakı ilə 
qlobal layihələr uğurla icra edilib. 
Artan iqtisadi güc və beynəlxalq nüfuz 
Azərbaycana Cənubi Qafqazın və 
ətraf regionların iqtisadiyyatlarının 
mənzərəsini dəyişdirməyə qadir olan 
iri layihələrin təşəbbüskarı kimi çıxış 
etmək imkanı yaradıb. Bu layihələrin 
uğurla həyata keçirilməsi ölkəmizin 
regionda proseslərin inkişaf vektoru-
nu müəyyənləşdirən və dünya iqti-
sadiyyatında söz sahibi olan “qlobal 
oyunçu” statusunu gerçəkləşdirib. 

Sosial-iqtisadi inkişafda dövlətin 
xüsusi rolu, neft sərvətinin dina-
mik inkişafa səmərəli inteqrasiyası, 
dövlət investisiyalarının ölkənin 
suverenliyinin və milli təhlükəsizliyin 
möhkəmləndirilməsinə, daxili ictimai-

siyasi sabitliyin və ictimai konsolidasi-
yanın təmin edilməsinə yönəldilməsi 
diqqət mərkəzində saxlanılıb. Bütün 
bunların nəticəsində qeyri-neft sektoru-
nun payı xeyli yüksəlib, 2012‒2021-ci 
illərdə qeyri-neft-qaz ÜDM-i hər il 
orta hesabla 3,5 faiz artaraq, 2011-ci 
ildəki 25,4 milyard manatdan 2021-ci 
ilə 57,8 milyard manata, qeyri-neft-
qaz sektorunun payı 2011-ci ildəki 
48,8 faizdən 2021-ci ildə 62,2 faizə 
çatıb. Bu dövrdə iqtisadi artımın 
sahəvi hərəkətverici qüvvəsi olan 
qeyri-neft-qaz sənayesi 2,3 dəfə, 
kənd təsərrüfatı 1,5 dəfə, informasiya 
və rabitə sahəsi isə 2,4 dəfə böyüyüb. 
Ölkəyə gələn turistlərin sayı 2011-ci 
ildəki 1,6 milyon nəfərdən artaraq 
2019-cu ildə 2,9 milyon nəfərə 
yüksəlib.

Aparılan məqsədyönlü siyasət 
nəticəsində qeyri-neft sektorun-
da özəl sektorun payı əhəmiyyətli 
dərəcədə böyüyüb. Həyata keçirilən 
uğurlu struktur-institusional islahatlar 
nəticəsində ÜDM-də özəl sektorun 
xüsusi çəkisi 2019-cu ildə 85 faiz olub, 
pandemiya səbəbindən 2020-ci ildə 
bu göstərici 80,8 faizə ensə də, artıq 
2021-ci ildə 83 faizi ötüb. Özəl sek-
torda inkişafın əsas aparıcı qüvvəsi 
qeyri-neft-qaz özəl investisiyaları 
olub. 

Son illərdə pandemiyanın res-
publikamızın ixrac gəlirlərinə təsirinə 
baxmayaraq, vaxtında görülən 
tədbirlər nəticəsində milli iqtisadiyyat 
qısa müddətdə yeni qlobal reallıqlara 
uyğunlaşdırılıb, makroiqtisadi sabitlik 
təmin edilib və Azərbaycan bu böh-
randan ən az təsirlənən ölkələrdən 
biri olub.

(ardı 2-ci səhifədə)

Prezident İlham Əliyevin 2021-ci il 2 fevral tarixli sərəncamı 
ilə “Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli 
Prioritetlər”in təsdiq edilməsi iqtisadi inkişafda keyfiyyətcə 
yeni bir mərhələnin başlanmasını şərtləndirib, qeyri-neft-qaz 
sektorunun dinamik inkişafına əsas yaradıb. Bu baxımdan, 
Milli Prioritetlərdə iki mühüm məsələ – davamlı və yüksək 
iqtisadi artım, habelə daxili və xarici təsirlərə dayanıqlığın təmin 
olunması qarşıya mühüm vəzifə kimi qoyulub.

Altı ayda Azərbaycandan xarici ölkələrə 
2804 çeşiddə məhsul göndərilib

Cari ilin yanvar-iyun aylarında 
Azərbaycandan 2804 çeşiddə məhsul 
ixrac edilib.

Dövlət Gömrük Komitəsinin məlumatında 
bildirilir ki, 6 ayda Azərbaycanda ixrac 
əməliyyatlarının dəyəri 18 milyard 479,2 
milyon ABŞ dolları olub.

İlin birinci yarısında ixrac üzrə əsas 
ölkələrin siyahısında ilk sırada İtaliya olmaq-
la, Türkiyə və İsrail qərarlaşıb. İtaliyaya ixrac 
8 milyard 972,2 milyon ABŞ dolları, Türkiyəyə 
1 milyard 851,9 milyon dollar, İsrailə isə 934 
milyon dollar dəyərindədir.

Azərbaycanla ticarət dövriyyəsində əsas 
ölkələrin siyahısında isə ilk üçlükdə İtaliya, 
Türkiyə və Rusiya dayanır. İtaliya ilə ticarət 
dövriyyəsi 9 milyard 116,5 milyon dollar, 

Türkiyə ilə 2 milyard 904,6 milyon dollar, 
Rusiya ilə 1 milyard 572,2 milyon dollar təşkil 
edib.

“Xalq qəzeti”

Uğurlar göz  
önündədir...



24 iyul 2022-ci il, bazar

Yeni sosial-iqtisadi inkişaf 
strategiyası Milli Prioritetlərin 

icrasını daha da sürətləndirəcək

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Azərbaycan dövləti postpandemiya 

və postkonflikt dövründə keyfiyyətcə yeni 
olan və 2022‒2030-cu illəri əhatə edən 
strateji inkişaf mərhələsinə daxil olur. Bu 
strateji dövrdə yeni struktur və institusio-
nal islahatlar vasitəsi ilə iqtisadi artımın 
müasir sabit mənbələrinin hərəkətə 
gətirilməsi, milli iqtisadiyyatın innovasiya 
yönümünün, maliyyə dayanıqlığının daha 
da gücləndirilməsi, habelə ölkə iqtisadiy-
yatının qlobal dəyər zəncirinə səmərəli 
inteqrasiya yolu ilə respublikamız öz 
qüdrətini daha da artırmaqla yüksək rifah 
cəmiyyətinin qurulması istiqamətində yeni 
vəzifələri gerçəkləşdirmək əzmindədir. 

“Azərbaycan Respublikasının 
2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi 
inkişaf Strategiyası”nda bildirilir ki, məhz 
bu məqsədlə “Azərbaycan‒2030: sosi-
al-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər” 
təsdiq olunub və bu prioritetlərə söykənən 
2022‒2026-cı illərə dair social-iqtisadi 
inkişaf strategiyası hazırlanıb. 

Bu strategiyanın reallaşması 2026-cı 
ilin sonuna ölkə iqtisadiyyatının simasında 
böyük dəyişikliklərə səbəb olacaq, iqtisadi 
artım tamamilə yeni keyfiyyət amilləri 
bazasında formalaşacaq, xüsusilə prioritet 
sahələrdə artım templəri sürətlənəcək, 
iqtisadiyyatın və məşğulluğun dayanıqlığı 
daha da güclənəcək.

Özəl sektorun, o cümlədən, mikro, 
kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı yeni, 
eyni zamanda, daha əlverişli inkişaf mühiti 
hesabına sürətlənəcək, özəl və xarici in-
vestorların ölkə iqtisadiyyatında fəallığı ar-
tacaq, qeyri-xammal ixracı genişlənəcək.

Qeyri-neft-qaz sektoruna, xüsusilə 
ərzaq təhlükəsizliyinin daha da 
gücləndirilməsini gerçəkləşdirən, ix-
rac potensialının artırılmasına və kənd 
yerlərində rifahın yüksəlməsinə töhfə 
verən rəqabətqabiliyyətli aqrar istehsal və 
emalı sənayesinə investisiyalar cəlb olu-
nacaq, innovasiyalar, habelə dövlət‒özəl 
tərəfdaşlığı ilə bu sahədə resurs-xidmət 
təminatı gücləndiriləcək.

Bütün bunlarla bərabər, dövlətə 
məxsus olan hüquqi şəxslərin fəaliyyətinin 
iqtisadi səmərəsi yüksələcək, iqtisadiy-
yatda şəffaflıq daha da artacaq, iqtisadi 
idarəetmənin keyfiyyəti yeni səviyyəyə qal-
xacaq. Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi 
və dövlət‒özəl tərəfdaşlığının 
genişləndirilməsi, dövlətə məxsus 
olan hüquqi şəxslərin restrukturizasiya 
tədbirlərinin həyata keçirilməsi, burada 
dövlət payının azaldılması sahəsində 
müvafiq işlər görüləcək.

Makroiqtisadi və maliyyə sabit-
liyinin qorunması, dövlət büdcəsinin 
dayanıqlığının və səmərəliliyinin artırıl-
ması mexanizmləri təkmilləşdiriləcək. 
Kapital bazarının inkişaf mühitində 
əhəmiyyətli dəyişikliklər baş verəcək, 
real sektorun və sahibkarlığın maliyyə 
xidmətlərinə və resurslarına çıxış imkan-

larının genişləndirilməsi mexanizmləri 
gücləndiriləcək.

İnsan kapitalının davamlı inkişafı və 
yeni keyfiyyətə transformasiyası mühiti 
daha da təkmilləşəcək, milli iqtisadiyyatda 
innovasiyaların sürətlə mənimsənilməsi 
üçün zəruri ekosistem formalaşacaq, 
ölkənin yaşıl enerji məkanına çevrilməsi 
və ətraf mühitin sağlamlaşması prosesləri 
də sürətlənəcək.

Nəhayət, ölkənin sosial-iqtisadi 
inkişafında tarixi dönüş dövrü və yeni 
strateji mərhələ olan işğaldan azad edilən 
ərazilərin bərpası, habelə iqtisadiyyatına 
reinteqrasiyası əsasında bu regiona Böyük 
qayıdış təmin ediləcək.

“Azərbaycan Respublikasının 
2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf 
Strategiyası”nda işğaldan azad olunan 
ərazilərə Böyük qayıdış üzrə strateji 
çərçivə də müəyyənləşdirilib, düşməndən 
təmizlənən torpaqlarda məskunlaşmanın 
reallaşdırılması prioritet istiqamət kimi 
seçilib. 

Əhalinin dayanıqlı məsklunlaşması 
ərazilərdə planlaşdırılan zəruri ilkin 
şərtlərin yaradılması ilə dəstəklənəcək. 
İşğaldan azad edilmiş ərazilərin 
təhlükəsizlik sistemi və infrastrukturla 
tam şəkildə əhatəsinə nail olunacaq. 
Qabaqcıl şəhərsalma qaydaları nəzərə 
alınmaqla bölgədə yaşayış və qeyri-ya-
şayış kompleksləri inşa ediləcək, müasir 
infra-struktura malik “Ağıllı şəhər” və “Ağıllı 
kənd” konsepsiyaları həyata keçiriləcək. 
Bu əsasda bütün bölgə qabaqcıl stan-
dartlara uyğun sosial-iqtisadi və mədəni 
infrastrukturla tam təmin ediləcək. 
Kommunal xidmətlər şəbəkəsi, xüsusilə 
tullantıların səmərəli idarə edilməsi sistemi 
qurulacaq. Sosial xidmət infrastrukturu 
bərpa olunacaq.

Nəticədə, ilkin strateji mərhələdə 
əhalinin təhlükəsiz, ləyaqətli və dayanıqlı 
əsasda planlaşdırılan məskunlaşması 
gerçəkləşəcək. İşğaldan azad edilən 
ərazilərin ölkə iqtisadiyyatına reinteq-
rasiyası təmin ediləcək. İqtisadiyyatın 
qurulması məqsədilə iqtisadi fəaliyyətin 
canlanmasının sürətləndirilməsi və 
əlverişli biznes mühitinin formalaşdırılması 
reallaşdırılacaq.

Ərazilərə yüksək texnoloji tutumlu 
investisiyaların cəlbi nəticəsində ixrac-
yönümlü dəyər zənciri qurulacaq və 
dayanıqlı iş yerləri açılacaq. Regionda 
dairəvi iqtisadiyyata əsaslanan “ağıllı” 
biznes modelləri yaradılacaq. Faydalı 
qazıntı və mineral xammal mənbələri 
nəzərə alınmaqla iqtisadi fəaliyyətdə 
dəyər zənciri üzrə ixtisaslaşma təşviq 
ediləcək. Mədənçıxarma sahəsində 
təbii ehtiyatlar dövlət‒özəl tərəfdaşlığı 
çərçivəsində dövriyyəyə cəlb olunacaq. 
Rəqabətqabiliyyətli, qabaqcıl infrastruk-
turla təmin edilmiş aqrar istehsal və aqrar 
emal formalaşdırılacaq. 

Qarabağ bölgəsi turizm biznesi üçün 

cəlbedici, turistlər üçün əlçatan, unikal, 
keyfiyyətli və rəqabətli turizm xidmətləri 
təklif edən turizm destinasiyası olacaq. 
İlkin mərhələdə, bərpa və quruculuq 
prosesinə paralel olaraq özəl layihələr 
dəstəklənməklə ticarət xidmət-logistika 
mərkəzləri şəklində iqtisadi zonaların, 
müasir istehsal infrastrukturu olan sənaye 
parkları və məhəllələrin yaradılması 
istiqamətində işlər də görülək.

İqtisadiyyatın sürətli bərpası və 
dayanıqlı inkişafı, o cümlədən, rəqabətli 
istehsal və emal sahələrinin fəaliyyəti 
müasir infrastrukturla dəstəklənəcək, 
prioritet sahələrdə sahibkarlara geniş 
çeşidli stimullar veriləcək, vergi-gömrük 
azadolmaları və güzəştli maliyyələşmə 
alətləri geniş tətbiq olunacaq, kreditlərin və 
investisiyaların sığortalanması mexanizmi 
yaradılacaq. 

Ekoloji təmiz və iqtisadi cəhətdən 
səmərəli bərpa olunan enerji 
mənbələrindən istifadə genişləndirilməklə 
“yaşıl enerji zonası” konsepsiyası tətbiq 
ediləcək. Nəticədə, ümumi məhsul 
buraxılışında, ixracda və məşğulluqda 
işğaldan azad edilən ərazilərin payı 
davamlı artacaq. Bu prioritet “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinə Böyük Qayıdış” Dövlət Proqra-
mı çərçivəsində həyata keçiriləcək. 

Beləliklə, Vətən müharibəsində əldə 
edilən tarixi qələbə nəticəsində işğaldan 
azad edilən ərazilərin ölkənin ümumi 
iqtisadiyyatına reinteqrasiyasından, 
yeni beynəlxalq və regional nəqliyyat-
logistika dəhlizlərinin imkanlarından 
faydalanmaq Azərbaycanın inkişafına 
böyük təkan verəcək. Bu çərçivədə 
regionda təhlükəsizliyin, sabitliyin, rifahın 
və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın for-
malaşması, eləcə də iqtisadi və ticarət 
əlaqələrinin inkişaf etməsi Cənubi Qafqa-
zın lider dövləti olan Azərbaycanın region 
iqtisadiyyatının ümumi arxitekturasının 
müəyyən edilməsində rolunu daha da 
möhkəmləndirəcək.

Regionda yeni beynəlxalq və regional 
nəqliyyat-logistika dəhlizinin bərpa olun-
ması ölkəmizin qlobal bazarlara çıxış im-
kanlarını artırmaqla yanaşı, işğaldan azad 
edilmiş ərazilərin inkişafına əhəmiyyətli 
təkan verəcək.

Prezident İlham Əliyevin “Azərbaycan 
Respublikasının 2022–2026-cı illərdə so-
sial-iqtisadi inkişaf Strategiyası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında 22 iyul 2022-ci il tarixli 
Sərəncamı da onu göstərir ki, iqtisadi 
siyasətin daha səmərəli, daha yüksək 
səviyyədə idarə olunması zərurətinə bu 
gün daha çox ehtiyac duyulur. Bütün 
bunlara görə də sözügedən sosial-iqtisadi 
inkişaf strategiyasının reallaşdırılması 
mühüm önəm daşıyan bir addımdır.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Diplomatiya Həftəsinin 
bağlanış mərasimi keçirilib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən 
elan olunmuş “Şuşa İli” çərçivəsində Xarici İşlər Nazirliyi və 
ADA Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə iyulun 7–15-də növbəti 
“Diplomatiya Həftəsi” keçirilib.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidməti 
İdarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
“Postmünaqişə dövründə Azərbaycanın 
sülh və quruculuq səyləri” mövzusu-
na həsr olunan Həftə çərçivəsində 
Azərbaycan gənclərinin münaqişədən 
sonrakı mərhələdə bölgədə yaranmış 
yeni reallıqlar, müxtəlif istiqamətlərdə, o 
cümlədən siyasi, iqtisadi, mədəni, hərbi, 
media və digər sahələrdə sülh quruculu-
ğu istiqamətində atılan addımlarla bağlı 
məlumatlılığının artırılması məqsədilə 
dövlət rəsmiləri ilə görüşləri, habelə 
aidiyyəti qurumlara səfərləri təşkil edilib.

Həftə çərçivəsində açılış sessiyasında 
iştirakçılar Azərbaycanın xarici işlər naziri 
Ceyhun Bayramov, ADA Universitetinin 
rektoru Hafiz Paşayev ilə görüşüblər. Dip-
lomatiya Həftəsinin ilk günündə iştirakçıla-
rın, həmçinin Türkiyənin Azərbaycandakı 
səfirliyində səfir Cahit Bağçı ilə maraqlı 
görüşü olub. 

Növbəti günlərdə Diplomatiya 
Həftəsinin iştirakçılarının Müdafiə Na-
zirliyinin “N” saylı hərbi hissəsinə səfəri 
təşkil olunub. Səfər çərçivəsində onların 

Vətən Müharibəsi qəhrəmanları, həmçinin 
Müdafiə Nazirliyinin rəsmiləri ilə görüşü 
keçirilib. İştirakçıların, həmçinin XİN, 
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi, 
Mədəniyyət Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi, 
“Azərsu” ASC, “Azərişıq” ASC-nin rəsmiləri 
ilə görüşləri, Milli Məclisə səfəri və depu-
tatlarla görüşü, “Azərbaycan Televiziya 
və Radio Verilişləri" Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinə səfər və sədr ilə görüşü bö-
yük marağa səbəb olub.

Diplomatiya Həftəsinin maraqlı ses-
siyalarından biri iyulun 9-da iştirakçıların 
Azərbaycan Respublikasının diplomatik 
xidmət orqanlarının rəhbərlərinin Şuşa 
şəhərində keçirilən müşavirəsinin işinə qo-
şulması olub. Gənc diplomatiya könüllüləri 
Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı olan 
Şuşa şəhərinə səfər edərək bu ərazilərdə 
aparılan quruculuq işləri ilə yerindəcə 
tanış olmaqla yanaşı, Azərbaycanın dip-
lomatik nümayəndəliklərinin rəhbərləri ilə 
ünsiyyət qurmaq imkanı da qazanıblar.

İyulun 22-də Diplomatiya Həftəsinin 
bağlanış mərasimi keçirilib. Mərasimdə çı-
xış edən Azərbaycan Respublikasının Xa-

rici İşlər naziri Ceyhun Bayramov Həftənin 
ümumi dəyərləndirilməsini edib, belə  
tədbirlərin gənclərin məlumatlandırılması 
baxımından əhəmiyyətini vurğulayıb.

Nazir Ceyhun Bayramov savadlı, 
hazırlıqlı, vətənini sevən Azərbaycan 
gəncliyinin mövcud olduğunu fəxrlə qeyd 
edərək, insan kapitalının ölkəmizin milli 
sərvəti olduğunu söyləyib və hazırda işğal-
dan azad olunmuş ərazilərimizdə aparılan 
bərpa-quruculuq işlərinə bu gənclərin 
verəcəyi töhfənin mühüm olduğunu vurğu-
layıb. Nazir Ceyhun Bayramov, həmçinin 
bu yaxınlarda Dövlət İmtahan Mərkəzi ilə 
keçirilən XİN-də işə qəbul imtahanının 
nəticələrini gənclərlə bölüşüb və tezliklə bir 
sıra gənclərin XİN-in diplomatları sırasına 
qoşulacağını məmnunluqla qeyd edib.

Nazir həmin gənclərin Azərbaycanın 
milli maraqlarının təmin olunması 
istiqamətində aparılan fəaliyyətə yeni 
nəfəs gətirəcəyini bildirib. Sonda gənclərə 
tövsiyələrini verən nazir Ceyhun Bay-
ramov ixtisasından, peşəsindən asılı 
olmayaraq hər bir gəncin öz sahəsinin 
peşəkarı olmasının cəmiyyətimizə böyük 
töhfə verəcəyini vurğulayıb. 

Daha sonra Diplomatiya Həftəsinin 
iştirakçılarına xarici işlər naziri Ceyhun 
Bayramov və ADA Universitetinin prorekto-
ru Fariz İsmayılzadə tərəfindən sertifikatlar 
təqdim edilib.

Medianın İnkişafı Agentliyində Beynəlxalq Media 
Forumun iştirakçıları ilə görüş keçirilib

İyulun 23-də Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı 
Agentliyinin (MEDİA) İcraçı direktoru Əhməd İsmayılov Beynəlxalq 
Media Forumunun iştirakçıları ilə görüşüb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, qonaqları sa-
lamlayan Əhməd İsmayılov onlara dəvəti 
qəbul edərək Beynəlxalq Media Forumun-
da iştirak etdiklərinə görə minnətdarlığını 
bildirib. O, bu cür forumların keçirilməsinin 

önəmini vurğulayıb. 
Ə.İsmayılov qonaqları ölkəmizin 

media sahəsində aparılan islahatlar 
barədə məlumatlandırıb. Həmçinin bir çox 
beynəlxalq media orqanları ilə əlaqələrin 

qurulduğunu qeyd edib, türkdilli ölkələrlə 
media sahəsində qarşılıqlı məlumat 
mübadiləsi aparıldığını diqqətə çatdırıb.

Görüşdə, həmçinin Beynəlxalq Media 
Forumunda müzakirə olunan mövzuların 
önəmindən bəhs edilib. 

Sonda qonaqlara “Azərbaycan çap 
mətbuatı tarixinin inciləri” jurnalı təqdim 
edilib.

Beynəlxalq Media Forumun xarici ölkələrdən gələn 
iştirakçıları AZƏRTAC-da olublar

Qonaqlar əvvəlcə AZƏRTAC-ın 
yeni binası ilə tanış olublar. Onlara bina 
haqqında məlumat verilib. Xarici qo-
naqlar ümummilli lider Heydər Əliyevin, 
Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım 
Mehriban Əliyevanın mətbuatla bağlı 
tədbirlərdə iştirakını, yerli və xarici mediaya 
müsahibələrini, müzəffər Ali Baş Koman-
danımızın İkinci Qarabağ müharibəsi 
dövründə xalqa müraciətlərini, işğaldan 
azad olunmuş bölgələrə səfərlərini əks 
etdirən fotostendlərlə, həmçinin AZƏRTAC-

ın müxtəlif dövrlərdə istifadə etdiyi texniki 
avadanlıqların nümunələrindən ibarət 
muzeylə tanış olublar. Xarici media qu-
rumlarının təmsilçiləri AZƏRTAC-ın xəbər 
zallarında, multimedia redaksiyasında və 
digər şöbələrdə iş şəraiti ilə maraqlanıb, 
kollektivin üzvləri ilə söhbət ediblər. Bildirilib 
ki, ən müasir texnoloji avadanlıqların qu-
raşdırıldığı yeni binada yaradıcı və texniki 
heyətin səmərəli fəaliyyəti üçün hər cür 
şərait yaradılıb. Binada müxtəlif tədbirlərin 
keçirilməsi üçün sinxron tərcümə avadanlığı 

ilə təchiz edilmiş 180 yerlik konfrans zalı, 90 
yerlik yeməkxana, zəngin ədəbiyyat fondu 
olan kitabxana, tibb və idman otaqları var.  

Sonra qonaqlarla görüş olub. Qonaqları 
AZƏRTAC-da salamlamaqdan məmnunluq 
duyduğunu bildirən Agentliyin İdarə 
Heyətinin sədri Aslan Aslanov Beynəlxalq 
Media Forumun Şuşada keçirilməsinin 
əhəmiyyətini xüsusi vurğulayıb. Forumda 
medianın inkişafı, informasiya sahəsində 
yeni trendlər, təcrübə mübadiləsi barədə 
səmərəli müzakirələrin aparıldığını 
deyən Aslan Aslanov xarici qonaqların 
böyük əksəriyyətinin AZƏRTAC-ın dəvəti 
ilə tədbirə qatıldığını qeyd edib. İdarə 
Heyətinin sədri Azərbaycanın dilbər 
guşələrindən olan Qarabağın və Şərqi 
Zəngəzurun otuz ilə yaxın Ermənistanın 
işğalı altında qaldığını, həmin ərazilərdəki 
şəhərlərin, kəndlərin, tarixi-mədəni irsin 
tamamilə dağıldığını, bu vandalizmi qo-
naqların Füzulidə və mədəniyyət paytax-
tımız Şuşada öz gözləri ilə gördüklərini 
bildirib. Azərbaycanın 44 günlük Vətən 
müharibəsində müzəffər Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazandığı 
şanlı qələbə nəticəsində işğaldan azad 
edilən ərazilərdə hazırda genişmiqyaslı 
bərpa-quruculuq işlərinin fasiləsiz həyata 
keçirildiyini, Böyük Qayıdışa artıq başlanıl-

dığını qeyd etdi. 
İdarə Heyətinin sədri qonaqlara 

AZƏRTAC-ın yaranma tarixi, keçdiyi inkişaf 
yolu, dünya informasiya məkanında yeri və 
mövqeyi barədə məlumat verdi. Qeyd etdi 
ki, ilk xəbəri 1920-ci il martın 2-də işıq üzü 
görən AZƏRTAC hazırda 11 beynəlxalq və 
regional media qurumunun üzvüdür. Hazırda 
Azərbaycan AZƏRTAC-ın timsalında Dünya 
Xəbər Agentlikləri Şurasının səsvermə 
hüququna malik 13 üzvündən biridir. 
AZƏRTAC Asiya və Sakit Okean Ölkələri 
İnformasiya Agentlikləri Təşkilatında 
(OANA) vitse-prezident, İslam Ölkələri 
Xəbər Agentlikləri Təşkilatında (UNA) büro 
üzvüdür. 2016-cı ildə Heydər Əliyev Fon-
dunun və AZƏRTAC-ın birgə təşkilatçılığı 
ilə Bakıda Dünya Xəbər Agentliklərinin V 
Konqresi və OANA-nın XVI Baş Assamb-
leyası keçirilib və Agentliyimiz üç il ərzində 
bu qurumlara sədrlik edib. Bu görüşdə 
iştirak edən qonaqların böyük əksəriyyətinin 
təmsil etdiyi agentliklərlə AZƏRTAC-ın sıx 
əməkdaşlıq əlaqələri var. Bu əlaqələr bizə 
fəaliyyətimizdə qarşılıqlı təcrübəmizdən 
faydalanmaq imkanı yaradır.

Azərbaycan–İraq Dostluq Cəmiyyətinin 
sədri professor Matz Muhi Əbdülhəmid 
Obada işğaldan azad edilmiş ərazilərə səfər 
zamanı böyük quruculuq işlərinin şahidi 

olduğunu söyləyib. Bildirib ki, bu bərpa-
quruculuq işləri Azərbaycan dövlətinin 
gücünü, qüdrətini göstərir.        

Özbəkistanın UzA Agentliyinin 
beynəlxalq informasiya redaksiyasının baş 
redaktor müavini Abror Qulamov qardaş 
ölkələrimizin eyni tarixə, mədəniyyətə 
malik olduğunu deyib. O qeyd edib 
ki, müstəqilliyin bərpasından sonra 
Azərbaycan ilə Özbəkistan arasında sıx 
münasibətlər qurulub. Hazırda ölkələrimizin 
prezidentləri dövlətlərimiz arasındakı bu 
dostluq əlaqələrini uğurla davam etdirirlər. 
Bu işdə milli informasiya agentliklərimizin 
böyük əməyi var. 

Türkiyə Prezidenti Administrasiyasının 
Kommunikasiya İdarəsinin departament 
rəhbəri Abbas Gökhan Ölməz ölkələrimiz 
arasındakı qardaşlıq münasibətlərindən 
danışıb. Diqqətə çatdırıb ki, Azərbaycan 
Türkiyə vətəndaşları üçün ikinci vətəndir. 
O, həmçinin Beynəlxalq Media Forumunun 
Azərbaycanın Qarabağ müharibəsindəki 
Zəfərinin dünyaya çatdırılması baxımından 
önəmini xüsusi vurğulayıb.      

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Ölkələrinin 
Milli Xəbər Agentlikləri Birliyinin (UNA) xarici 
əlaqələr və strateji inkişaf üzrə direktoru 
Yunus Labbu diqqətə çatdırıb ki, UNA Qa-
rabağ məsələsində hər zaman Azərbaycanı 

dəstəkləyib və bu dəstəyi gələcəkdə də 
davam etdirəcək. O, təşkilatın Azərbaycan 
həqiqətlərinin dünyaya çatdırılması işində 
AZƏRTAC ilə əlaqələrin əhəmiyyətini vur-
ğulayıb.

Rusiyanın TASS İnformasiya Agent-
liyinin baş direktorunun birinci müavini 
Mixail Qusman bildirib ki, bu gün AZƏRTAC 
beynəlxalq media məkanında etibarlı infor-
masiya mənbəyi kimi tanınır. O, AZƏRTAC-
ın nüfuzlu beynəlxalq media qurumlarına 
uğurla sədrlik etdiyini və həmin təşkilatların 
fəaliyyətinə yeni çalarlar gətirdiyini diqqətə 
çatdırıb. Azərbaycanda azad medianın 
fəaliyyəti və inkişafı üçün hər cür şəraitin 
yaradıldığını vurğulayan M.Qusman deyib: 
“Mən hər zaman Azərbaycanda azad 
medianın olduğunu xüsusi vurğulamışam. 
Şuşada keçirilən Beynəlxalq Media Forum 
bir daha təsdiq etdi ki, Azərbaycanda azad 
media mövcuddur”.   

Müzakirə formatında davam edən 
görüşdə qonaqlar Beynəlxalq Media 
Forumun yüksək səviyyədə təşkilinə 
və göstərilən qonaqpərvərliyə görə 
minnətdarlıqlarını bildiriblər. 

Sonra xarici qonaqların sualları cavab-
landırılıb.

Görüşdən sonra qonaqlar AZƏRTAC-ın 
yeməkxanasında nahar ediblər. 

Medianın İnkişafı Agentliyinin Milli Mətbuat Günü münasibətilə 
Şuşada təşkil etdiyi “Mediada qlobal trendlər, yeni çağırışlar” 
mövzusunda Beynəlxalq Media Forumun xarici ölkələrdən gələn 
iştirakçıları ilə iyulun 23-də Azərbaycan Dövlət İnformasiya 
Agentliyində (AZƏRTAC) görüş keçirilib. 

USER 2
Машинописный текст
 Xalq qəzeti .-  2022.- 24 iyul.- S.1;2.




